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ispitni centar

Ime

AJLA
IVONA
ANDRIJA
ILHAN
AMINA
OGNJEN
RADE
DORA
MILICA
ESMA
PETAR
AMINA
REDON
ILIJA
BALSA
VJERA
ANJA
DIANDRA

Prezime

ALIBALIC
ANDELIC
ASOVIC
BANDA
coLoviC
DEDOVIC
DONDOVIC
DRASKOVIC
DURKOVIC
EROVIC
GLENDZA
GRBOVIC
ISMAILAGA
IVANOV
JOKIC
KADIC
KEKIC
KOCAN

Godina: 2020/2021

ENGLESKI JEZIK I-lI

Skola

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Srednja stru¢na skola, Bar

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja stru¢na skola, Bijelo Polje

JU Gimnazija '30. septembar', RozZaje

JU Srednja mjeSovita Skola, Andrijevica

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija, Cetinje

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja stru¢na skola, Bijelo Polje

JU Srednja stru¢na skola, Cetinje

JU Srednja elektro-ekonomska Skola, Bijelo Polje

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcinj

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja elektrotehnicka Skola 'Vaso Aligrudi¢', Podgorica
JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad

JU Srednja elektrotehnic¢ka Skola 'Vaso Aligrudi¢', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcin;

Datum Stampe: 8.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

92
76
94
89
81
85
77
82
96
78
76
75
85
90
76
75
81
88




19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Ime

HARIS
NIKOLA
ANDELA
LARA
ENA
LUKA
LANA
ANITA
ANDREJ
ANA
MARINA
NADA
ANDRIJA
ALEKSANDAR
BOJANA
ANA
IVANA
MARIJA
IVAN
AJSA
LAZAR
AMINA
UROS
ALEKSANDRA

Prezime

KOCAN
KOJICIC
KOVAC
KOVACEVIC
KUJOVIC
KUNJIC
LAGATOR
MASIC
MEDOJEVIC
NIKOLOSKA
OTASEVIC
POPOVIC
PRERADOVIC
RADEVIC
RADOVIC
RADULOVIC
RADULOVIC
RAKONJAC
RAKOVIC
REDZIC
SEKULIC
SIBALIC
SIMUNOVIC
SOVRAN

Skola

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcinj

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija, Kotor

JU Gimnazija, Cetinje

JU Srednja likovna Skola 'Petar Lubarda’, Cetinje
JU Srednja stru¢na skola, Bijelo Polje

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija '30. septembar', Rozaje

JU Srednja stru¢na skola, Cetinje

JU Gimnazija 'Stojan Cerovié¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad
JU Srednja elektro-ekonomska $kola, Bijelo Polje
JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Gimnazija '30. septembar', Rozaje

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Obrazovni centar, Pluzine

JU Gimnazija, Cetinje

Broj bodova na Sk.
takmicéenju

86
91
83
79
89
85
87
83
92
95
76
89
90
81
83
82
77
75
89
84
87
75
78
85
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43
44
45
46
47
48
49
50

Ime

LARA
MINA
SARA
NIKOLINA
ANDREJ
DUNJA
OLIVERA
DENIS

Prezime

SPASOJEVIC
STOJANOVIC
SUNTIC
TESLIC
VOUCKO
VUCINIC
VULIC
ZORONJIC

Skola

JU Gimnazija 'Stojan Cerovié¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Srednja stru¢na 3kola, Cetinje

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Srednja mjeSovita Skola, Andrijevica

JU Srednja elektro-ekonomska skola, Bijelo Polje

Broj bodova na Sk.
takmicéenju

75
93
91
85
79
79
80
76
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